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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö 

 
Palveluohjaaja  on esittänyt kahden Karhun Askelen työpajojen 
lähiesimiehinä toimivien työnsuunnittelijoiden (----------------) 
tehtävänimikkeiden tarkistamista ja yhtenäistämistä kuntouttavan 
työtoiminnan siirtyessä hyvinvointialuelle 01.01.2023.  
 
Työpajojen lähiesimiesten tehtäviin kuuluu: 

 Lähiesimiestehtävät: Esimies toimii työhön osallistuvana henkilönä  
 Asiakaspalvelu: Työpajalle tulevien asiakkaiden kohtaaminen, 

kannustaminen ja ohjaus, elämänhallinnan vahvistaminen sekä 
osallisuuden ja yhteiskuntaan sijoittumisen tukeminen 

 Asiakkaiden työ- ja toimintakyvyn kartoittaminen yhdessä TE-
toimiston ja muiden sidosryhmien kanssa 

 Asiakkaiden työtaitojen kehittäminen tekemällä yksilölliset 
työpajasuunnitelmat sekä suunnitelmien seuranta, nuorten osalta 
tiedot kirjataan PAR-järjestelmään 

 Asiakkaiden yksilöllisten jatkopolkujen suunnittelu ja tarvittavien 
tukipolkujen löytäminen. Tavoitteena saada asiakkaalle koulutus- 
tai työpaikka 

 Yhteistyö eri sidosryhmien kanssa mm. TE-palvelut, 
sosiaalipalvelut, Kela, opiskelupaikat, oppilaanohjaajat, Etsivä 
nuorisotyö, toiset työpajat 

 Työtilausten vastaanottaminen ja toimeenpano 
 Työpajan toiminnan suunnittelu 
 Työpajatoiminnan yleinen kehittäminen ja työtehtävien suunnittelu 

yhdessä toisten työpajaohjaajien kanssa 
 Työpajan yleisen siisteyden valvonta, työturvallisuusmääräysten 

valvonta, työaikojen noudattamisen valvonta, koneiden ja 
turvalaitteiden kunnon valvonta 

  
Nimikkeen muutoksella ei ole vaikutusta tehtävänkuvaan, eikä 
palkkaukseen. 
 

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Asko Ihamäki 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaos päättää muuttaa Karhun Askelen puu- ja muovipajan sekä 
tekstiilipajan lähiesimiehinä toimivien työnsuunnittelijoiden (----------------) 
tehtävänimikkeen työpajaohjaajaksi. Nimikkeen muutoksella ei ole 
vaikutusta tehtävänkuvaan eikä palkkaukseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Henkilöstöpäällikkö Asko Ihamäki, 044 7151212 
 etu.nimi.sukunimi@virrat.fi 
 
Jakelu Työpajaohjaajat 
 Palveluohjaaja 
 Palkanlaskenta


